
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования  

Дворец детского (юношеского) творчества Московского района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.09.2016           № 374 

 

 

О рабочей группе  

по реализации проекта  

опытно-экспериментальной работы 

 

 На основании Распоряжения Комитета по образованию от 29.06.2015 N 3140-р «О 

признании образовательных учреждений экспериментальными площадками Санкт-

Петербурга и ресурсными центрами общего образования Санкт-Петербурга» и в 

соответствии с Положением об инновационной площадке ГБУ ДО Дворца детского 

(юношеского) творчества Московского района 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Включить в основной состав рабочей группы по реализации проекта опытно-

экспериментальной работы следующих сотрудников: 

 

Звереву С. В., руководителя инновационного направления, 

Тихонову Е.В., заведующего методическим отделом, 

Федоренко С.С., методиста, 

Мартынову М.В., методиста, 

Новожилову Н.С., методиста, 

Владыко О. М., методиста, 

Грисюк В. В., методиста, 

Смирнову А. В., педагога-психолога, 

Кислову Н.Н., заместителя директора,  

Тейбер-Лебедеву Л. Л., заведующего отелом социально-культурной деятельности, 

Гончарову Г. В., заведующего отделом гражданско-общественного воспитания,  

Мошникову В. Н., педагога-организатора. 

Включить в состав рабочей группы по реализации проекта опытно-экспериментальной 

работы педагогов дополнительного образования музыкального отдела: Шмелёву Н. В., 

Зарубину К. П., Такмакову И. А., Воронович В.Г., Кислицкую О. Н., Беденко А. М., 

Медведеву И. А., Бибичину М. В., Мирасову Р. М., Коляду Е. И., Ровенских Е. О. (зав. 

секцией), Петренко Е. В. (зав. секцией), Львову Д. А. (педагога-организатора), Павлову С. 

В. (зав. секцией), Чурикову Е. С., Мироненкову Н. М., Понимасову О. В. 

 

Включить в состав рабочей группы по реализации проекта опытно-экспериментальной 

работы педагогов дополнительного образования художественного отдела: Сидорову Н. 

Ю., Алекперову И. И., Павлову Ю. Л., Разумову Л. Л. (зав. художественного отделом), 

Горшкову А. В. (методиста).  

 

Включить в состав рабочей группы по реализации проекта опытно-экспериментальной 

работы педагога дополнительного образования отдела социально-культурной 

деятельности Фоменко С. В. 

 

http://ddut-mosk.spb.ru/doc/d778.pdf
http://ddut-mosk.spb.ru/doc/d778.pdf
http://ddut-mosk.spb.ru/doc/d778.pdf
http://ddut-mosk.spb.ru/doc/d780.pdf
http://ddut-mosk.spb.ru/doc/d780.pdf


Включить в состав рабочей группы по реализации проекта опытно-экспериментальной 

работы сотрудников учреждений-партнеров: Зайцеву О. Н., учителя, классного 

руководителя, руководителя ОДОД ГОУ СОШ № 484; Тихову М. А., методиста ГБУ ДО 

ДД(Ю)Т «На Ленской».  

 

 

 

Директор ГБУ ДО ДД(Ю)Т 

Московского района       Вергизова Е.В. 

 


